## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 691/2019

São Roque, 17 de julho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a abertura de passagem em nível entre a Vila Lombardi e Rua Luís Matheus Maylaski.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a abertura facilitaria o acesso às demais vias. Para melhor aproveitamento, sugere-se que seja providenciada a abertura, asfaltamento e demarcação da passagem de nível, limitando para o tráfego de veículos leves, não sendo permitida a passagem de veículos pesados. Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes que pedem a abertura da passagem, motivo pelo qual solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereado

Αo

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP